[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2016 г.                                               № 159
 Павловск
О регистрации устава ТОС «Коммунистов»
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 18 Устава городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, Положением о порядке осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 25.12.2015 № 18, и на основании заявления вх. № 0779 от 29.03.2016г. от Иванова В.Ю., представляющего жителей территории, на которой планируется организовать ТОС «Коммунистов», администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Коммунистов».
2. Внести соответствующую запись в Реестр уставов территориальных общественных самоуправлений в городском поселении – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения –
город Павловск

                                                           В.А.Сузин